

FACTURA

Serie GRS Numar 16108

Data 05.03.2024 Scadent la 05.03.2024



Grossner
calitate in instalatii

- RON -

Furnizor	Client
S.C. GROSSNER TRADING SRL	ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
CIF RO31734619 RC J23/1703/2017	CIF RO37714360 RC J40/8651/2017
Capital soc. 45 000 RON Oras Popesti Leordeni str. Amurgului nr. 45B ap. CAM 1 jud. ILFOV Telefon 0745 645 004 Email : office@grossner.ro Banca UNICREDIT BANK SA IBAN RO04BACX0000001702827000 - RON IBAN RO47BACX0000001702827002 - EURO IBAN RO20BACX0000001702827003 - USD	BUCURESTI SECTOR 3, BLD. BASARABIA, NR. 256 ,CLADIRE C1

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	94101361 COT FONTA NG 3/4" FI-FI	BUC	2032.000	5.3500	10 871.20	2 065.53
2	94101363 COT FONTA NG 3/4" FE-FI	BUC	143.000	5.3500	765.05	145.36
3	94101940 COT FONTA NG 1/2" FI-FI	BUC	120.000	2.6600	319.20	60.65
4	94101114 COT GROSSNER CANELAT ROSU 90° DN32/42,4	BUC	150.000	14.5900	2 188.50	415.82
5	94101100 COT GROSSNER CANELAT ROSU 90° DN50/60,3	BUC	1800.000	21.4500	38 610.00	7 335.90
6	94101139 TEU DE SPRINKLER GROSSNER U ROSU 42.4X26,9	BUC	300.000	16.2300	4 869.00	925.11
7	94101144 TEU DE SPRINKLER GROSSNER U ROSU 60,3X26,9	BUC	1951.000	22.3100	43 526.81	8 270.09
8	94101184 TEU BRANSARE GROSSNER CANELAT ROSU 114,3/60,3	BUC	56.000	38.6100	2 162.16	410.81
9	94101378 REDUCTIE FONTA NG 3/4" - 1/2"	BUC	2154.000	2.5700	5 535.78	1 051.80
10	RDM024068P SPRINKLER CU CAPUL SUS 15MM 1/2" K=80 68°C	BUC	1647.000	15.9000	26 187.30	4 975.59
11	AA201132S2 SPRINKLER CU CAPUL SUS 15MM 1/2" K=80 93°C, F1-56	BUC	65.000	15.9000	1 033.50	196.37
12	94102427 ROBINET BILA 2" F-POWER PN30 (KFP6)	BUC	1.000	235.4000	235.40	44.73
13	ASC0056SP COLIER SPRINKLER 2"	BUC	800.000	2.0700	1 656.00	314.64
14	ASC0101SM10 COLIER CU GARNITURA DN100/4", M10	BUC	300.000	6.7900	2 037.00	387.03
15	6003010 MENGHINA TRAVERSA C ZN VDS/FM M10/20MM	BUC	900.000	9.8600	8 874.00	1 686.06
16	TEAVA OL NG SUDATA VPS RAL 7016 DN 20- 3/4"(26.9) X 2.6	ML	2286.000	10.2100	23 340.06	4 434.61
17	TEAVA OL NG SUDATA VPS RAL7016+CAN DN 50 - 2"(60.3) X 2.9	ML	1824.000	30.1100	54 920.64	10 434.92
18	94101744 PIULITA HEXAGONALA M10, DIN 934	BUC	2450.000	0.2000	490.00	93.10
19	94102499 PIULITA HEXAGONALA M8, DIN 934	BUC	6800.000	0.0900	612.00	116.28
20	152.01.000079 TIJA FILETATA M10 X 2000	BUC	300.000	11.8900	3 567.00	677.73
21	94101146 CAPAC GROSSNER CANELAT ROSU DN32/42,4	BUC	100.000	4.2900	429.00	81.51
22	94103000 NIPLU ZINCAT 2"	BUC	20.000	22.3900	447.80	85.08
23	TEU BRANSARE GROSSNER CANELAT ROSU 60.3/42.4	BUC	200.000	33.5300	6 706.00	1 274.14
24	94103165 ROBINET BILA 1/2" I-I FLUTURE PN30 (KFP M1)	BUC	113.000	20.4600	2 311.98	439.28
25	ASC0056SM8 COLIER CU GARNITURA DN50/2", M8	BUC	300.000	2.3900	717.00	136.23
26	ASC0040SM8 COLIER CU GARNITURA DN 32/1 1/4", M8	BUC	300.000	1.9200	576.00	109.44
27	TEAVA OL NG SUDATA CANEL VPS RAL 7016DN 100-4"(114.3) X 4	ML	480.000	75.6300	36 302.40	6 897.46
28	ASCUSM8 PIULITA PRELUNGIRE M8, DIN 6334	BUC	300.000	3.2700	981.00	186.39
29	CUPLAJ RIGID GROSSNER CANELAT ROSU TIP 01 DN50/60,3 - 300PSI	BUC	3333.000	19.7300	65 760.09	12 494.42

FACTURA

Serie GRS Numar 16108

Data 05.03.2024 Scadent la 05.03.2024

- RON -

Furnizor		Client				
S.C. GROSSNER TRADING SRL		ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL				
CIF RO31734619	RC J23/1703/2017	CIF RO37714360	RC J40/8651/2017			
Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
30	152.01.000078 TIJA FILETATA M8 X 2000	BUC	400.000	8.0100	3 204.00	608.76
31	94101148 CAPAC GROSSNER CANELAT ROSU DN50/60,3	BUC	29.000	7.7600	225.04	42.76
32	ASCBCM8 MENGHINA TRAVERSA C ZN M8	BUC	1350.000	10.7800	14 553.00	2 765.07
HALA LAMINOR					364 013.91	69 162.67
Total					433 176.58	

DECLARATIE DE CONFORMITATE

Noi, SC GROSSNER TRADING SRL, cu sediul in Ilfov, Popesti Leordeni, str. Amurgului nr.45B, inregistrata la Registrul Comertului cu nr J23/1703/2017, RO31734619 asiguram, garantam si declaram pe propria raspundere, conform prevederilor din H.G. 668 / 2017, privind stabilirea conditiilor de introducere pe piata a produselor pentru constructii, cu modificarile si completarile ulterioare, ca produsele livrate cu urmatoarele documente :

Produsele la care se refera aceasta declaratie nu pun in pericol viata, sanatatea, securitatea muncii si nu produc efect negative asupra mediului, sunt in conformitate cu certificatele de inspectie ale producatorilor si cu:

H.G.270/21.03.02 privind stabilirea cerintelor referitoare la eficienta si etichetarea energetica pentru introducerea pe piata a cazanelor noi de apa calda care functioneaza cu combustibil lichid sau gazos;

H.G.449/2003 privind vanzarea produselor si garantiilor asociate acestora;

H.G.982/22.08.2007 privind compatibilitatea electromagnetica

H.G. 453/18.04.2003 privind stabilirea conditiilor de introducere pe piata a aparatelor consumatoare de combustibili gazosi

H.G.457/2003 privind asigurarea securitatii utilizatorilor de echipamente electrice de joasa tensiune

H.G.608/2001 privind evaluarea conformitatii produselor

H.G.584/04 privind stabilirea conditiilor de introducere pe piata a echipamentelor sub presiune

H.G.668/2017 privind stabilirea conditiilor de introducere pe piata a produselor pentru constructii, cu modificarile si completarile ulterioare

O.M.462/1993 privind conditiile tehnice privind protectia atmosferei si Norma metodologica privind determinarea emisiilor de poluanti atmosferici produsii de sursa de stationare

